Dorindu-le ca bunuîi
Dumnezeu dela carele tot darul şi toată»
darea cea bună este, sé-le răsplătească inmiit
aceasta faptă nobilă, sé-i aducă intregişi să­
nătoşi earâşi la căminele lor spre bueuria şi
mulţumirea acelora cari cu mare dor şi dra­
goste îi aşteaptă.

S e b e ş u l - i n i e r i o r , 16/29 Iulie 1905-
In numele comitetului parochial:

Toma Doicanu,
par. gr.-or.

*
Din Feldru.

Cu ocasiunea seratei teatralo-muzicale ur­
mată de dans, ce a aranjato inteligenţa română
din Feldru în 13 August a. c. au suprasolvit
următorii domni: Gavrilă Scridon prof.

peatra şi cărămida, ale căror cost se detrage
din suma de sus.

Licitanţii au a depune un vadiu de 10•/,
dela preţul strigării.

Condiţiunile detailate dimpreună cu pla­
nul şi preliminarul de spese stau la vedere
publică în cancelaria comunală din Rod în
orele oficioase, unde se va ţinea şi licitaţiunea.

R o d , în 1/14 August 1905.
Biroul comitetului parochial:

loan Moga, Vasile David,
par., preş not.

O farmacie
cu circulaţie anuală de 2 8 .0 0 0 cor., este de
véndut îndată din cause tamiliare în condiţii
favorabile. Să poate prelua ori-când. Adresa o
spune redacţia noastră. 102 5—5